
ZARZĄDZENIE NR 2/2026 

 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie ustalenia sposobu organizacji czasu pracy  

Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Katowicach 

  

 

Na podstawie § 2 Zarządzenia Nr 525 Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 października  

2023 r. (MP z 2023 r., poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Pracownicy Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Katowicach, zwanej dalej 

Regionalną Dyrekcją, w obowiązujących dniach pracy tj. od poniedziałku do piątku 

rozpoczynają pracę na stanowisku pracy o godzinie 7.30 a kończą pracę na stanowisku  

o godzinie 15.30. 

§ 2 

1. Na wniosek pracownika uzasadniony ważnymi względami osobistymi lub rodzinnymi, 

poparty przez bezpośredniego przełożonego, Regionalny Dyrektor Ochrony 

Środowiska w Katowicach, zwany dalej Regionalnym Dyrektorem, może ustalić czas 

pracy pracownika obejmujący nieprzerwanie osiem godzin na dobę między godzinami 

7.00 a 18.00. 

2. W przypadku zmiany godzin pracy podległego pracownika, na zasadzie określonej  

w ust 1, Naczelnicy Wydziałów i osoby zajmujące stanowiska równorzędne są 

zobowiązani do zapewnienia niezakłóconego działania podległych im komórek 

organizacyjnych oraz sprawnej realizacji powierzonych zadań w godzinach 

ustanowionych jako obowiązujące dla Regionalnej Dyrekcji. 

 

§ 3 

1. Przyjmowanie interesantów przez pracowników Regionalnej Dyrekcji odbywa się  

w godzinach pracy Regionalnej Dyrekcji od godziny 7.30 do godziny 15.30,  

a w poniedziałek do godziny 18.00. 

2. Przyjęcie interesanta w poniedziałek do godziny 18.00 wymaga wcześniejszego 

umówienia się za pośrednictwem sekretariatu Regionalnej Dyrekcji, w godzinach 

pracy: telefoniczne, osobiście lub mailowo, z wyprzedzeniem co najmniej trzech dni 

roboczych. 

3. Interesant jest zobowiązany do potwierdzenia swojej tożsamości dokumentem ze 

zdjęciem. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia oraz zapewnienie właściwej informacji o pracy Regionalnej Dyrekcji 

oraz godzinach przyjęć interesantów powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-

Finansowego. 

§ 5 

Zarządzenie podlega publikacji na stronie BIP Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska  

w Katowicach oraz na tablicy informacyjnej w budynku Regionalnej Dyrekcji. 

 



 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Wewnętrzne Nr 1/08 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Ochrony 

Środowiska w Katowicach z dnia 4 grudnia 2008 r. w sprawie rozkładu czasu pracy 

pracowników Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Katowicach. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


